RODADO. Especificação: 
serviço de translado do 
corpo “de cujos” onde se 
encontrar, procedendo todo 
o necessário até a cidade de 
Terra Nova-BA 

Km 10.000 

SERVIÇO DE 
MARCA 

PRÓPRIA 

R$ 3,50 

R$ 35.000,00 

Valor total do lote: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 002/2023/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente